

Příloha č. 1

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Havárie rozvodů vody a kanalizace na DM“

Určeno:

(v kopii věcně příslušný odbor Školství, mládeže a sportu
Krajský úřad)

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

IČ:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ DOMOVA A MLÁDEŽE

KOMENSKÉHO NÁM. 67, KUTNÁ HORA

Investor: VOŠ a SPŠ Kutná Hora, Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ DOMOVA A MLÁDEŽE

CELKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
D.1	STAVEBNÍ OBJEKTY	3 278 411 Kč	688 466 Kč	3 966 877 Kč
D.1.1	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	1 171 606 Kč	246 037 Kč	1 417 644 Kč
D.1.4.1a	ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNÉ TECHNICKÝCH INSTALACÍ vnitřní kanalizace, zařizovací předměty	1 065 314 Kč	223 716 Kč	1 289 030 Kč
D.1.4.1b	ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNÉ TECHNICKÝCH INSTALACÍ vnitřní vodovod	423 489 Kč	88 933 Kč	512 422 Kč
D.1.4.7	ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	618 002 Kč	129 780 Kč	747 783 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
3 278 411 Kč	688 466 Kč	3 966 877 Kč

Pokyny k vyplnění výkazů výměr:

- 1) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
- 2) Předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
- 3) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Tato specifikace množství je nedílnou součástí celého projektu pro výběr dodavatele dané akce. Ceny pro každou položku veškerý související materiál a práce včetně kompletní montáže, tak jak je uvedeno v technické zprávě. Ceny zařízení, která jsou ve výkresech označena jako celek musí být pro kompletní zařízení, tak jak je uvedeno v technické zprávě. Povinností dodavatele je přezkontrolovat výše uvedenou specifikaci a případný chybějící materiál doplnit a ocenit.

Veškeré použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.



 BFK service a.s.

 Komenského nám. 54, 281 44 Zámky
 IČ: 27155153 • DIČ: CZ27155153

**REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ DOMOVA A MLÁDEŽE
KOMENSKÉHO NÁM. 67, KUTNÁ HORA**

Investor: VOŠ a SPŠ Kutná Hora, Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Architektonicko stavební řešení						1 171 606
**: Nezařazeno						-
1.	001	Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace, prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů	soubor	1,0		-
2.	002	Veškeré zařízení a dodávky budou dokončovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční	soubor	1,0		-
3.	003	Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce	soubor	1,0		-
4.	004	V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku v souvislosti s pracemi dle tohoto popisu, uhradí tyto škody plně dodavatel	soubor	1,0		-
5.	005	V ceně dodávky musí být zahrnuty ceny za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby	soubor	1,0		-
6.	006	Součástí každé dodávky je i funkční odskoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku	soubor	1,0		-
7.	007	Součástí každé dodávky je i příprava na komplexní zkoušky a provedení komplexních zkoušek včetně výchozí revize	soubor	1,0		-
8.	008	Všechny rozvody médií budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem	soubor	1,0		-
9.	009	Součástí každé dodávky je i příslušná dokumentace - atesty, návody, aj.	soubor	1,0		-
10.	0010	Součástí dodávky, která to vyžaduje jsou i náklady na zaškolení obsluhy a údržby	soubor	1,0		-
11.	0011	Stavební materiály nebudou používány pokud jejich hmotnostní aktivita Radonu je větší než 120 Bg/kg	soubor	1,0		-
12.	0012	Součástí dodávky stavby bude veškerá stavební připravenost dle požadavků profesí	soubor	1,0		-
13.	0013	Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy jsou součástí dodávky	soubor	1,0		-
14.	0014	Při stanovení ceny dle výkazu výměr je potřeba započítat všechny předpokládané doplňkové související prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční	soubor	1,0		-
003: Svislé konstrukce						11 700
1.	346244352R	Obezdivka sprchových vaniček z pórabetonových tvárníc Ytong	kus	18,0	650,00	11 700
006: Úpravy povrchu						135 022
1.	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm - zahození po elektroinstalačních drážkách	m2	6,0	650,00	3 900
2.	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách - zahození po elektroinstalačních krabičkách	kus	42,0	95,00	3 990
3.	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	880,554	108,00	95 100
4.	612311131	Potažení vnitřních stěn štukem	m2	357,485	89,00	31 816
5.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů štukem	m2	1,8	120,00	216
009: Ostatní konstrukce a práce						100 383
1.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	521,27	120,00	62552,34
2.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2	m2	126,75	95,00	12041,25
3.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	124,1	110,00	13651,00
4.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	186,75	65,00	12138,75
099: Přesun hmot HSV						124 561
1.	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	46,729	1 020,00	47 663
2.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,729	223,00	10 421
3.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	467,29	9,70	4 533
4.	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) - roztrídění dle platného katalogu odpadů, odvoz na příslušné skládky	t	46,729	1 250,00	58 411
5.	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,309	820,00	3 533
711: Izolace proti vodě						40 910
1.	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	126,75	320,00	40 560
2.	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,444	790,00	350

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
725: Zařizovací předměty						20 385
1.	725330840	Demontáž výlevky	soubor	6,0	155,00	930
2.	725210821	Demontáž umyvadel včetně výtokových armatur	soubor	34,0	95,00	3 230
3.	725820803	Demontáž baterie umyvadlové	soubor	34,0	115,00	3 910
4.	725130811	Demontáž pisoáru	soubor	1,0	195,00	195
5.	725110811	Demontáž klozetů WC	soubor	23,0	145,00	3 335
6.	725240811	Demontáž kabin sprchových (sprchové zástěny)	soubor	20,0	185,00	3 700
7.	721210814R	Demontáž vpustí podlahových	soubor	26,0	110,00	2 860
8.	725840850	Demontáž baterie sprchové	soubor	20,0	105,00	2 100
9.	725220851	Demontáž vany včetně vybourání podezdívky	soubor	1,0	125,00	125
10.	725_pozn.č.1	O dalším využití demontovaných zařizovacích předmětů rozhodne investor - předpoklad VV je likvidace zařizovacích předmětů				
751: Vzduchotechnika						9 500
1.	751398022	Mříž větrací	kus	50,0	75,00	3 750
2.	751xxx01	Dodávka větrací mřížky	kus	50,0	115,00	5 750
763: Konstrukce montované						96 552
1.	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	124,1	715,00	88 732
2.	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	124,1	15,00	1 862
3.	28329210	Zábrana parotěsná	m2	136,51	35,00	4 778
4.	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,627	726,00	1 181
766: Konstrukce truhlářské						2 080
1.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 - demontáž a následná montáž dveří, z důvodu opravy zárubní	kus	104,0	20,00	2 080
767: Konstrukce zámečnické						27 770
1.	767581801	Demontáž kovového podhledu včetně roštu	m2	124,1	200,00	24 820
2.	767584811	Demontáž vzduchotechnických mřížek - (1NP - 3 kusy)	kus	50,0	59,00	2 950
771: Podlahy z dlaždic						132 926
1.	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	126,75	275,00	34 856
2.	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	126,75	365,00	46 264
3.	59761116	Dlaždice keramické s protiskluzným povrchem - přesný typ dle výběru investora	m2	139,425	250,00	34 856
4.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	126,75	28,00	3 549
5.	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	108,15	25,00	2 704
6.	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m2	126,75	25,00	3 169
7.	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	4,06	155,00	629
8.	59761312	Sokl keramické dlažby - přesný typ dle výběru investora	m	4,466	225,00	1 005
9.	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	3,93	1 500,00	5 894
781: Obklady keramické						371 175
1.	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem - včetně rohových a ukončovacích profilů	m2	521,27	380,00	198 082
2.	59761000	Obkládačky keramické - přesný typ dle výběru investora	m2	573,396	219,00	125 574
3.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	521,269	30,00	15 638
4.	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	247,917	25,00	6 198
5.	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	521,269	25,00	13 032
6.	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	8,434	1 500,00	12 651
783: Nátěry						18 462
1.	783314340R	Nátěry otopných těles radiátorů vč odstranění stáv nátěru, vytmelení nerovností povrchů, přebroušení - barva nátěru dle výběru investora	m2	15,3	255,00	3 902
2.	783215400R	Nátěry kovových zárubní vč odstranění stávajícího nátěru, vytmelení nerovností povrchů, přebroušení - barva nátěru dle výběru investora	kus	52,0	280,00	14 560
784: Malby						30 180
1.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	359,285	22,00	7 904
2.	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	359,285	19,00	6 826
3.	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	359,285	15,00	5 389
4.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvdorných v místnostech do 3,80 m	m2	359,285	28,00	10 060
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						50 000
1.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	25 000,00	50 000

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ DOMOVA A MLÁDEŽE
KOMENSKÉHO NÁM. 67, KUTNÁ HORA

Investor: VOŠ a SPŠ Kutná Hora, Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Zařízení zdravotně technických instalací - vnitřní kanalizace, zařizovací předměty						1 065 314
001: Zemní práce						31 037
1.	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	21,6	490	10 584
Plný popis: Hloubení zapuštěných i nezapuštěných rýh šířky do 600 mm ručními nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů v horninách tř. 3 nesoudržných						
2.	115201411	Demontáž sběrného potrubí do DN 150	m	58,0	55	3 190
Plný popis: Montáž, opatření a demontáž sběrného potrubí s tvarovkami a armaturami pro všechny druhy potrubí a způsob uložení, i s podpěrnými konstrukcemi, pro snižování podzemní vody soustavou čerpacích						
3.	115201412	Demontáž sběrného potrubí DN 200	m	14,0	65	910
Plný popis: Montáž, opatření a demontáž sběrného potrubí s tvarovkami a armaturami pro všechny druhy potrubí a způsob uložení, i s podpěrnými konstrukcemi, pro snižování podzemní vody soustavou čerpacích						
4.	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,2	165	1 188
Plný popis: Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným patřel výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jehoraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohoz						
5.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,2	125	900
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstevní se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v rámci výkopových						
6.	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	36,0	375	13 500
Plný popis: Odstranění podkladů nebo vytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, a tl. vstvy						
7.	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,0	85	765
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrut z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 5						
004: Vodorovné konstrukce						19 620
1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku	m3	3,6	690	2 484
Plný popis: Lože pod potrubí v otvářeném výkopu z písku a štrkopiesku do 63 mm						
2.	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,144	26 500	3 816
Plný popis: Výztuž podkladních desek, bloků nebo prážců v otvářeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari						
3.	566901271	Vyspravení podkladu po překopec plochy přes 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	36,0	370	13 320
Plný popis: Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním podkladovým betonem tř. PB I (C 20/25) tl. 100 mm						
006: Úpravy povrchu						14 652
1.	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3,6	3 010	10 836
Plný popis: Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20						
2.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,144	26 500	3 816
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
008: Trubní vedení						34 488
1.	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	24,0	185	4 440
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otvářeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třída SN 4 DN 100						
2.	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	15,0	212	3 180
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otvářeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třída SN 4 DN 125						
3.	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	19,0	345	6 555
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otvářeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třída SN 4 DN 150						
4.	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	26,0	495	12 870
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otvářeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třída SN 4 DN 200						
5.	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	39,0	15	585
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125						
6.	892551111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	45,0	20	900
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150						
7.	899721212	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	84,0	12	1 008
Plný popis: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm						
8.	008xxx001	Připojení stávajících ležatých svodů - 4x DN 150, 4x DN 200	soubor	1,0	4 950	4 950
009: Ostatní konstrukce a práce						170 890
1.	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	320,0	105	33 600
Plný popis: Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm						
2.	974031164	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	85,0	150	12 750
Plný popis: Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm						
3.	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	140,0	295	41 300
Plný popis: Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm						
4.	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	36,0	1 840	66 240
Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochý přes 4 m2						
5.	721000002	Protipožární prostupy	soubor	1,0	12 000	12 000
Plný popis:						
6.	735000003	Kotvici a upevňovací prvky	soubor	1,0	5 000	5 000
Plný popis:						
099: Přesun hmot HSV						6 098
1.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	24,391	250	6 098
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškové p						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
711: Izolace proti vodě						13 050
1.	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	36,0	28	1 008
Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě nátěradly a tměly za studena na ploše vodorovně natěrem penetračním						
2.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	36,0	99	3 564
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V						
3.	62832270	Pás těžký asfaltovaný	m2	36,0	125	4 500
Plný popis:						
4.	68536750	Textilie IZOCHRAN SI 40/35 D tl 3,5 mm	kg	36,0	86	3 078
Plný popis:						
5.	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2,0	450	900
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
721: Vnitřní kanalizace						140 497
1.	721211421	Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	6,0	1 250	7 500
Plný popis: Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (hl. 310N) mřížka nerez 115x115						
2.	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	6,0	445	2 670
Plný popis: Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100						
3.	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	23,0	125	2 875
Plný popis: Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 40						
4.	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	86,0	135	11 610
Plný popis: Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 50						
5.	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	19,0	145	2 755
Plný popis: Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 70						
6.	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	192,0	450	86 400
Plný popis: Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 100						
7.	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	33,0	59	1 947
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40						
8.	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	24,0	67	1 608
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
9.	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	28,0	99	2 772
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100						
10.	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	320,0	20	6 400
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
11.	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	320,0	35	11 200
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300						
12.	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	2,0	1 380	2 760
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
725: Zařizovací předměty						634 983
1.	725219102	Montáž umyvadla přípevného na šrouby do zdiva	soubor	34,0	1 110	37 740
Plný popis: Umyvadla s montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva						
2.	64214332	Umyvadlo keramické s otvorem oválné LYRA 1427.1 55 cm bílé 550x450x195mm	kus	34,0	768	26 112
Plný popis:						
3.	55161322	Uzávěrka zápachová umyvadla s krycí růžicí odtoku HL132/40 DN 40	kus	34,0	199	6 766
Plný popis:						
4.	64291391	Kryt keramický k umyvadlům LYRA 1934.1 bílý	kus	34,0	695	23 630
Plný popis:						
5.	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	34,0	185	6 290
Plný popis: Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických						
6.	55145615	Baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom	kus	34,0	1 365	46 410
Plný popis:						
7.	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	19,0	1 260	23 940
Plný popis: Zařízení záchodu montáž klozetových mís kombi						
8.	64233670	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad svislý zadní LYRA 2423.7 bílý	kus	19,0	2 650	50 350
Plný popis:						
9.	64286150	Šrouby ke klozetu	sada	19,0	16	295
Plný popis:						
10.	55167399	Sedátko klozetové duroplastové DINO bílé	kus	19,0	875	16 625
Plný popis:						
11.	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	4,0	1 330	5 320
Plný popis: Zařízení záchodu montáž klozetových mís kombi						
12.	64234572	Mísa klozetová keramická kombinací odpad šikmý LYRA 2427.4 bílá	kus	4,0	2 650	10 600
Plný popis:						
13.	64286150	Šrouby ke klozetu	sada	4,0	16	62
Plný popis:						
14.	55167399	Sedátko klozetové duroplastové DINO bílé	kus	4,0	875	3 500
Plný popis:						
15.	725339111	Montáž výlevky	soubor	5,0	850	4 250
Plný popis: Výlevky montáž výlevky						
16.	64271101	Výlevka keramická MIRA 5104.6 bílá s mřížkou	kus	5,0	4 125	20 625
Plný popis:						
17.	55147320	Splachovací skříňka, bez roháčku, bílá, se svodovou trubkou	kus	5,0	835	4 175
Plný popis:						
18.	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	5,0	235	1 175
Plný popis: Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
19.	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého <i>Plný popis: Zařízení záchodů ☐ montáž ☐ splachovačů ostatních typů ☐ nádržkových ☐ plastových ☐ vysokopoložených</i>	kus	5,0	1 230	6 150
20.	55143976	Baterie dřezová páková nástěnná s ústím 300 mm <i>Plný popis:</i>	kus	5,0	1 165	5 825
21.	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou <i>Plný popis: Ventily ☐ montáž ventilů ostatních typů ☐ rohových ☐ s přípojovací trubičkou G 1/2</i>	soubor	5,0	139	695
22.	55145633	Ventil rohový mosazný T 66A 1/2" s příp.hadičkou <i>Plný popis:</i>	kus	5,0	125	625
23.	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	235	705
24.	55143977	Baterie dřezová páková POLAR PL01 nástěnná s ústím 200 mm <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	1 105	3 315
25.	55161322	Uzávěrka zápachová umyvadl.s krycí rúžicí odtoku HL132/40 DN 40 <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	199	597
26.	725129101	Montáž pisoáru keramického <i>Plný popis: Písařové záchodky ☐ montáž ostatních typů ☐ keramických</i>	kus	1,0	495	495
27.	64251313	Pisoár s radarovým splachovačem AZP AUP-4 ECO 2000 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	16 350	16 350
28.	55144040	Napájecí zdroj ZAC 1/20 až pro 3 zařízení AZP <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	999	999
29.	725249101	Montáž vaničky sprchové <i>Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny ☐ montáž ☐ sprchových vaniček</i>	soubor	18,0	1 650	29 700
30.	55423024	Vanička sprchová akrylátová v 14 cm bílá <i>Plný popis:</i>	kus	18,0	2 790	50 220
31.	55161614	Uzávěrka zápachová sprchová samočisticí <i>Plný popis:</i>	kus	18,0	235	4 230
32.	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy <i>Plný popis: Baterie sprchové ☐ montáž ☐ nástěnných baterií ☐ s nastavitelnou výškou sprchy</i>	kus	18,0	315	5 670
33.	55145586	Baterie sprchová páková 150 <i>Plný popis:</i>	kus	18,0	1 190	21 420
34.	55145545	Souprava sprchová komplet <i>Plný popis:</i>	kus	18,0	565	10 170
35.	725249103	Montáž koutu sprchového <i>Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny ☐ montáž ☐ sprchových koutů</i>	soubor	18,0	989	17 802
36.	55484009	Dveře sprchové zasouvací čtyřdílné <i>Plný popis:</i>	kus	18,0	7 150	128 700
37.	725249101	Montáž vaničky sprchové <i>Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny ☐ montáž ☐ sprchových vaniček</i>	soubor	2,0	1 650	3 300
38.	55423032	Vanička sprchová akrylátováčtvrkruhová 90x90x15 cm bílá <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	2 750	5 500
39.	55161614	Uzávěrka zápachová sprchová samočisticí <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	230	460
40.	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy <i>Plný popis: Baterie sprchové ☐ montáž ☐ nástěnných baterií ☐ s nastavitelnou výškou sprchy</i>	kus	2,0	315	630
41.	55145586	Baterie sprchová páková 150 <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	1 190	2 380
42.	55145545	Souprava sprchová komplet <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	565	1 130
43.	725249103	Montáž koutu sprchového <i>Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny ☐ montáž ☐ sprchových koutů</i>	soubor	2,0	985	1 970
44.	55484035	Kout sprchový čtvrkruhový <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	8 500	17 000
45.	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových <i>Plný popis: Vany bez výtokových armatur ☐ montáž van se zápachovou uzávěrkou ☐ akrylátových</i>	soubor	1,0	1 790	1 790
46.	55421012	Vana akrylátová TEIKO CANARIA 170-75 170x75 cm bílá <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	5 750	5 750
47.	55161600	Uzávěrka zápachová vanová samočisticí HLS00 DN32 z PP <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	290	290
48.	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ <i>Plný popis: Baterie vanové ☐ montáž ostatních typů ☐ nástěnných nebo stojanových ☐ G 1/2</i>	soubor	1,0	255	255
49.	55144948	Baterie vanová Oras nástěnná páková Saga New 1951Y-NEW komplet 150mm chrom <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	2 995	2 995

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ DOMOVA A MLÁDEŽE
KOMENSKÉHO NÁM. 67, KUTNÁ HORA

Investor: VOŠ a SPŠ Kutná Hora, Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Zařízení zdravotně technických instalací - vnitřní vodovod						423 489
009: Ostatní konstrukce a práce						105 550
1.	SP 974031164	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	450,0	25	11 250
<i>Příný popis: Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu výpennou nebo výpennocementovou š do hl. 150 mm a šířky š do 150 mm</i>						
2.	H 721000002	Protipožární prostupy	soubor	1,0		78 000
<i>Příný popis:</i>						
3.	H 735000003	Kotvící a upevňovací prvky	soubor	1,0		16 300
<i>Příný popis:</i>						
099: Přesun hmot HSV						2 150
1.	SP 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,5	860	2 150
<i>Příný popis: Přesun hmot pro budovy cihelné výstavby, tvrdění, výroba a služby š s nosnou systávní konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene š vodoravná dopravní vzdálenost do 100 m š pro budovy výškové š</i>						
713: Izolace tepelné						64 621
1.	SP 713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	669,0	57	38 133
<i>Příný popis: Montáž izolace tepelné potrubí z uhybů tvarovkami nebo deskami š potrubními pouzdry š s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál š podle specifikace) š přelepenými samolepící hliníkovou páskou</i>						
2.	H 28377102	Izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 6 mm	m	50,0	8	375
<i>Příný popis:</i>						
3.	H 28377102	Izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 6 mm	m	114,0	8	855
<i>Příný popis:</i>						
4.	H 28377103	Izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	78,0	15	1 170
<i>Příný popis:</i>						
5.	H 28377045	Izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	132,0	37	4 884
<i>Příný popis:</i>						
6.	H 28377112	Izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 13 mm	m	19,0	24	447
<i>Příný popis:</i>						
7.	H 28377049	Izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 25 mm	m	47,0	66	3 102
<i>Příný popis:</i>						
8.	H 28377116	Izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 13 mm	m	89,0	35	3 115
<i>Příný popis:</i>						
9.	H 28377056	Izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 30 mm	m	97,0	79	7 663
<i>Příný popis:</i>						
10.	H 28377063	Izolace potrubí Mirelon Pro 42 x 40 mm	m	28,0	99	2 772
<i>Příný popis:</i>						
11.	H 28377065	Izolace potrubí Mirelon Pro 52 x 50 mm	m	7,0	115	805
<i>Příný popis:</i>						
12.	SP 998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,0	650	1 300
<i>Příný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné š stanovený procentní sazbou z ceny š vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m š v objektech výškové š přes 6 do 12 m</i>						
722: Vnitřní vodovod						240 428
1.	SP 722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	200,0	53	10 600
<i>Příný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných š závitových š do DN 25</i>						
2.	SP 722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	250,0	62	15 500
<i>Příný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných š závitových š přes 25 do DN 40</i>						
3.	SP 722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	20,0	78	1 560
<i>Příný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných š závitových š DN 65</i>						
4.	SP 722130831	Demontáž nástěnký	kus	48,0	35	1 680
<i>Příný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných š tvarovek š nástěnek</i>						
5.	SP 722220872	Demontáž armatur závitových se dvěma závitý a šroubením G do 3/4	kus	18,0	25	450
<i>Příný popis: Demontáž armatur závitových š se dvěma a šroubením (armatury, ošbočky a spojky k natěrování) š přes 3/8 do G 3/4</i>						
6.	SP 722220873	Demontáž armatur závitových se dvěma závitý a šroubením G 1	kus	18,0	32	576
<i>Příný popis: Demontáž armatur závitových š se dvěma a šroubením (armatury, ošbočky a spojky k natěrování) š G 1</i>						
7.	SP 722234267	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,0	799	799
<i>Příný popis: Armatury se dvěma závitý š filtry š mosazný (VAR) š PN 16 do 120 st.Č š G 6/4</i>						
8.	SP 722221127	Ventil výtokový K 3d G 1/2 (pračkový)	kus	1,0	249	249
<i>Příný popis:</i>						
9.	SP 722240121	Kohout kulový plastový PPR DN 15	kus	2,0	245	490
<i>Příný popis: Armatury z plastických hmot š kohouty (PPR) kulové š DN 15</i>						
10.	SP 722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	14,0	255	3 570
<i>Příný popis: Armatury z plastických hmot š kohouty (PPR) kulové š DN 20</i>						
11.	SP 722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	3,0	329	987
<i>Příný popis: Armatury z plastických hmot š kohouty (PPR) kulové š DN 25</i>						
12.	SP 722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	10,0	455	4 550
<i>Příný popis: Armatury z plastických hmot š kohouty (PPR) kulové š DN 32</i>						
13.	SP 722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,0	655	1 310
<i>Příný popis: Armatury z plastických hmot š kohouty (PPR) kulové š DN 40</i>						
14.	SP 722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50	kus	1,0	965	965
<i>Příný popis: Armatury z plastických hmot š kohouty (PPR) kulové š DN 50</i>						
15.	SP 722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	48,0	57	2 736
<i>Příný popis: Armatury s jedním závitem š plastové (PPR) š PN 20 (SDR 6) š DN 20 x G 1/2</i>						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
16.	SP 722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm <i>Příný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylénu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4</i>	m	383,0	155	59 365
17.	SP 722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm <i>Příný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylénu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2</i>	m	66,0	213	14 058
18.	SP 722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 32 x 5,4 mm <i>Příný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylénu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4</i>	m	186,0	278	51 708
19.	SP 722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 40 x 6,7 mm <i>Příný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylénu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7</i>	m	28,0	375	10 500
20.	SP 722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 50 x 8,4 mm <i>Příný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylénu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,4</i>	m	6,0	565	3 390
21.	SP 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Příný popis: Zkouška, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i>	m	669,0	35	23 415
22.	SP 722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového a plastového do DN 50 <i>Příný popis: Zkouška, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50</i>	m	669,0	39	26 091
23.	SP 722232061	Kohout kulový vypouštěcí <i>Příný popis:</i>	kus	15,0	88	1 320
24.	SP 763172312R	Revizní dvířka 150x300 mm <i>Příný popis:</i>	kus	32,0	129	4 128
25.	SP 998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m <i>Příný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	0,872	495	431
		724: Strojní vybavení				10 740
1.	SP 724132122	Čerpadlo cirkulační - GRUNDFOS UP 20-14 BXU, včetně el.zapojení <i>Příný popis: Čerpadla vodovodní ruční ostatní včetně svého kuse bez potrubí přístavě G 3/4</i>	soubor	1,0	8 950	8 950
2.	SP 998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m <i>Příný popis: Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou z cen vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	2,0	895	1 790

ROZPOČET

Akce: Rekonstrukce sociálních zařízení domova mládeže, Komenského nám. 67, Kutná Hora

Č.zak.: 16 01 01

poč. listů 5

typ	výrobce	mn.	j.	jedn. cena	celkem	pozn.
Dovyzbrojení stávajících rozváděčů RP2, RP3, RP4, RP5, RP6						
RSA35	svornice bílá	30	ks	32 Kč	960 Kč	
	2-násobá propojka	20	ks	8 Kč	160 Kč	
RSA PE 35	svornice z/ž	10	ks	69 Kč	690 Kč	
	podružný materiál				181 Kč	
	materiál celkem				1 991 Kč	
	montáž	1	kpl	1 580 Kč	1 580 Kč	
	úprava stávajících vývodů (boiler, ventilátory)	43	ks	120 Kč	5 160 Kč	
	dovyzbrojení rozváděčů RP2, RP3, RP4, RP5, RP6 celkem				8 731 Kč	
Dovyzbrojení stávajícího rozváděče BR						
RSA10	svornice bílá	6	ks	25 Kč	150 Kč	
	2-násobá propojka	4	ks	8 Kč	32 Kč	
RSA PE 10	svornice z/ž	2	ks	53 Kč	106 Kč	
	podružný materiál				29 Kč	
	materiál celkem				317 Kč	
	montáž	1	kpl	450 Kč	450 Kč	
	úprava stávajícího zapojení (boiler)	1	ks	120 Kč	120 Kč	
	dovyzbrojení rozváděče BR celkem				887 Kč	
Rozváděč RP 2.1						
2U16	rozvodnice zapuštěná IP 30, š.586, v.826, h.160	1	ks	6 038 Kč	6 038 Kč	
APN 32-3	hlavní vypínač 32A/3	1	ks	624 Kč	624 Kč	
25A/4p/0,03	proudový chránič	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč	
LPN 10/B/1	jistič	2	ks	130 Kč	260 Kč	
LPN 16/B/1	jistič	1	ks	124 Kč	124 Kč	
PEN/7	mústek PE	1	ks	34 Kč	34 Kč	
PE/7	mústek PE	1	ks	14 Kč	14 Kč	
N/7	mústek N	1	ks	34 Kč	34 Kč	
	podružný materiál				416 Kč	
	materiál celkem				8 744 Kč	
	montáž rozváděče vč. atestu	1	kpl	3 350 Kč	3 350 Kč	
	rozdávěče RP 2.1 celkem				12 094 Kč	
Rozváděč RP 3.1						
2U18	rozvodnice zapuštěná IP 30, š.586, v.917, h.160	1	ks	6 038 Kč	6 038 Kč	
APN 32-3	hlavní vypínač 32A/3	1	ks	624 Kč	624 Kč	
25A/4p/0,03	proudový chránič	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč	
LPN 10/B/1	jistič	2	ks	130 Kč	260 Kč	
LPN 16/B/1	jistič	1	ks	124 Kč	124 Kč	
PEN/7	mústek PEN	1	ks	34 Kč	34 Kč	
PE/7	mústek PE	1	ks	14 Kč	14 Kč	
N/7	mústek N	1	ks	34 Kč	34 Kč	
	podružný materiál				416 Kč	
	materiál celkem				8 744 Kč	
	montáž rozváděče vč. atestu	1	kpl	3 350 Kč	3 350 Kč	
	rozdávěče RP 3.1 celkem				12 094 Kč	
Rozváděč RP 4.1						
2U18	rozvodnice zapuštěná IP 30, š.586, v.917, h.160	1	ks	6 038 Kč	6 038 Kč	
APN 32-3	hlavní vypínač	1	ks	624 Kč	624 Kč	
25A/4p/0,03	proudový chránič	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč	
LPN 10/B/1	jistič	2	ks	130 Kč	260 Kč	
LPN 16/B/1	jistič	4	ks	124 Kč	496 Kč	
LPN 16/B/3	jistič	1	ks	461 Kč	461 Kč	
PEN/7	mústek PEN	1	ks	34 Kč	34 Kč	
PE/7	mústek PE	1	ks	14 Kč	14 Kč	
N/7	mústek N	1	ks	34 Kč	34 Kč	
	podružný materiál				458 Kč	
	materiál celkem				9 619 Kč	
	montáž rozváděče vč. atestu	1	kpl	3 350 Kč	3 350 Kč	
	rozdávěče RP 4.1 celkem				12 969 Kč	
Rozváděč RP 5.1						
2U18	rozvodnice zapuštěná IP 30, š.586, v.917, h.160	1	ks	6 038 Kč	6 038 Kč	
APN 32-3	hlavní vypínač 32A/3	1	ks	624 Kč	624 Kč	
25A/4p/0,03	proudový chránič	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč	
LPN 10/B/1	jistič	2	ks	130 Kč	260 Kč	
LPN 16/B/1	jistič	1	ks	124 Kč	124 Kč	
PEN/7	mústek PEN	1	ks	34 Kč	34 Kč	
PE/7	mústek PE	1	ks	14 Kč	14 Kč	
N/7	mústek N	1	ks	34 Kč	34 Kč	
	podružný materiál				416 Kč	
	materiál celkem				8 744 Kč	
	montáž rozváděče vč. atestu	1	kpl	3 350 Kč	3 350 Kč	
	rozdávěče RP 5.1 celkem				12 094 Kč	
Rozváděč RP 6.1						

typ	výrobce	mn.	j.	jedn. cena	celkem	pozn.
2U18	rozvodnice zapuštěná IP 30, š.586, v.917, h.160	1	ks	6 038 Kč	6 038 Kč	
APN 32-3	hlavní vypínač	1	ks	624 Kč	624 Kč	
25A/4p/0,03	proudový chránič	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč	
LPN 10/B/1	jistič	2	ks	130 Kč	260 Kč	
LPN 16/B/1	jistič	4	ks	124 Kč	496 Kč	
LPN 16/B/3	jistič	1	ks	461 Kč	461 Kč	
PEN/7	mústek PEN	1	ks	34 Kč	34 Kč	
PE/7	mústek PE	1	ks	14 Kč	14 Kč	
N/7	mústek N	1	ks	34 Kč	34 Kč	
	podružný materiál				458 Kč	
	materiál celkem				9 619 Kč	
	montáž rozváděče vč. atestu	1	kpl	3 350 Kč	3 350 Kč	
	rozváděče RP 6.1 celkem				12 969 Kč	
	Rozváděč BR 1					
BK071002	rozvodnice zapuštěná 2x14modulů, IP 30, š.359, v.464, h.95	1	ks	1 522 Kč	1 522 Kč	
APN 32-3	hlavní vypínač 32A/3	1	ks	624 Kč	624 Kč	
25A/4p/0,03	proudový chránič	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč	
LPN 10/B/1	jistič	1	ks	130 Kč	130 Kč	
LPN 16/B/1	jistič	1	ks	124 Kč	124 Kč	
PEN/7	mústek PE	1	ks	34 Kč	34 Kč	
PE/7	mústek PE	1	ks	14 Kč	14 Kč	
N/7	mústek N	1	ks	34 Kč	34 Kč	
	podružný materiál				184 Kč	
	materiál celkem				3 866 Kč	
	montáž rozváděče vč. atestu	1	kpl	3 350 Kč	3 350 Kč	
	rozváděče BR 1 celkem				7 216 Kč	
	Montážní materiál					
	jednopolový spínač 1 vč. rámečku	34	ks	141 Kč	4 794 Kč	
	přepínač sériový 5 vč. rámečku	14	ks	193 Kč	2 702 Kč	
	přepínač střídavý 6 vč. rámečku	4	ks	148 Kč	592 Kč	
	přepínač křížový 7 vč. rámečku	1	ks	193 Kč	193 Kč	
	ovládač zapínací 1/OS se svorkou N, vč. rámečku	19	ks	155 Kč	2 945 Kč	
	ovládač zapínací 1/OS se svorkou N, vč. rámečku	6	ks	155 Kč	930 Kč	
	signalizační doutnavka	32	ks	33 Kč	1 056 Kč	
SL2502/B	vestavné pohybové a soumrakové čidlo	4	ks	235 Kč	940 Kč	
	zásuvka jednonásobná	27	ks	129 Kč	3 483 Kč	
	zásuvka dvojnásobná	8	ks	166 Kč	1 328 Kč	
	sporáková přípojka	2	ks	421 Kč	842 Kč	
	svorkovnice pětipólová s krytem	2	ks	98 Kč	196 Kč	
KP68	krabice přístrojová	60	ks	6 Kč	360 Kč	
KPR68	krabice přístrojová hluboká	53	ks	20 Kč	1 060 Kč	
KU68-1903	krabice se svorkovnicí a víčkem	35	ks	41 Kč	1 435 Kč	
TYP 016	bezšroubová svorka	200	ks	5 Kč	1 000 Kč	
SPMI 2000KO3	vestavné LED svítidlo 28W, 2000lm, Ra80, IP43	20	ks	3 200 Kč	64 000 Kč	
SPMI 1500KO3	vestavné LED svítidlo 21W, 1500lm, Ra80, IP43	46	ks	3 150 Kč	144 900 Kč	
QC 1050	vestavné LED svítidlo 58W, 5500lm, Ra80, IP40	2	ks	4 290 Kč	8 580 Kč	
QC 700	vestavné LED svítidlo 38W, 4000lm, Ra80, IP40	2	ks	4 180 Kč	8 360 Kč	
	recyklace svítidel	70	ks	15 Kč	1 050 Kč	
FUTURE 120 CTZ IPX4	ventilátor 230VAC s doběhem, zpětnou klapkou, kulič. ložiska	19	ks	1 920 Kč	36 480 Kč	
CYKY J-3x1,5	kabel	960	m	13 Kč	12 480 Kč	
CYKY J-5x1,5	kabel	90	m	21 Kč	1 890 Kč	
CYKY J-3x2,5	kabel	460	m	22 Kč	10 120 Kč	
CYKY J-5x2,5	kabel	28	m	33 Kč	924 Kč	
AYKY J-4x35	kabel	25	m	155 Kč	3 875 Kč	
CGSG J-5x2,5	šňůra	4	m	40 Kč	160 Kč	
CY4	vodič	540	m	9 Kč	4 860 Kč	
CY6	vodič	2	m	14 Kč	28 Kč	
CYA16	vodič	25	m	36 Kč	900 Kč	
	kabelová přichytka na stěnu	700	ks	12 Kč	8 400 Kč	
ZSA16	zemnicí svorka	37	ks	31 Kč	1 147 Kč	
	podružný materiál	1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč	
	montážní materiál celkem				342 010 Kč	
	montáž					
	montáž montážního materiálu	1	kpl.	90 764 Kč	90 764 Kč	
	vyhledání cca 70 okruhů v rozváděčích	10	h	440 Kč	4 400 Kč	
	vyhledání cca 70 okruhů v rozváděčích	10	h	440 Kč	4 400 Kč	
	montáž kovových lamelových podhledů	50	m2	100 Kč	5 000 Kč	
	montáž celkem				104 564 Kč	
	demontáže					
	demontáž kovových lamelových podhledů	50	m2	50 Kč	2 500 Kč	
	demontáž cca 52 svítidel	1	ks	3 640 Kč	3 640 Kč	
	demontáž cca 55 vypínačů	1	ks	2 540 Kč	2 540 Kč	
	demontáž cca 24 ovládacích tlačítek	1	ks	600 Kč	600 Kč	
	demontáž cca 18 zásuvek	1	ks	755 Kč	755 Kč	
	demontáž cca 17 ventilátorů	1	ks	1 785 Kč	1 785 Kč	
	demontáž cca 25 boilerů	1	ks	4 375 Kč	4 375 Kč	
	demontáž celkem				16 195 Kč	

Havárie rozvodů vody a kanalizace na DM

Stavba : Domov mládeže

Komenského nám.67, Kutná Hora

Popis prací	Měsíce / číslované od skutečného zahájení stavby /				
	7	8	9	10	
Výměna ležaté kanalizace DN 200 v přízemí					
Rekonstrukce společných soc. zař. v přízemí					
Stoupačka S1					
demontáž zařiz. předmětů					
bourací práce a demontáž rozvodů vody a kanalizace					
montáž nových rozvodů vody a kanalizace					
hrubé rozvody elektro					
úpravy povrchů , obklady a dlažby					
montáž SDK podhledů					
malby a nátěry					
kompletace nových zařizovacích předmětů					
úklid a vyčištění jednotlivých soc.zařízení					
Stoupačka S2 kpl					
Stoupačka S3 kpl					
Stoupačka S4 kpl					
Stoupačka S5 kpl					
Stoupačka S6 kpl					
Stoupačka S7 kpl					
Stoupačka S8 kpl					
Stoupačka S9 kpl					
Stoupačka S10 kpl					
Stoupačka S11 kpl					
Stoupačka S12 kpl					
Stoupačka S13 kpl					
Předání a vyklizení stavby					

Finanční čerpání zdroje v tis. Kč

500	950	950	878	3 278
-----	-----	-----	-----	-------

Doba realizace od 1.7 do 31.10.2016 tj. 18 týdnů a cca 110 pracovních směn

V Zásmukách dne 20.5.2016



Ing. Jiří Fořt
místopředseda představenstva
BFK service a.s.

BFK service a.s. ⁴

Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
IČ: 27155153 • DIČ: CZ27155153